

گزارش عملیاتی ماهانه بر کدال تأیید کرد:

**ویسادر همچنان بر تراز مثبت**

بانک صادرات ایران در عملکرد هفت ماهه ابتدای سال جاری از محل تسهیلات اعطایی ۴۴ هزار میلیارد تومان درآمد کسب کرد.درآمد تسهیلات اعطایی این بانک طی ۷ ماه منتهی به پایان مهرماه سال جاری به ۴۴ هزار میلیارد تومان رسید در حالی که مجموع سود اعطا شده به سپرده‌های سرمایه‌گذاری در این مدت به ۴۰ هزار میلیارد تومان رسید و در این هفت ماه تراز مثبت بانک به ۴۲۲۸ میلیارد تومان رسید.

بر اساس این گزارش مجموع درآمدهای بانک صادرات ایران از محل تسهیلات تعطیلی، اوراق بدهی، سرمایه‌گذاری‌ها و کارمزدها در هفت‌ماه اول سال جاری به بیش از ۵۵ هزار میلیارد تومان رسید که نسبت به شش ماهه منتهی به پایان شهریورماه، بیش از ۱۶ درصد افزایش نشان می‌دهد.

همچنین بانک صادرات ایران در مهرماه سال جاری ۶۹۲۷ میلیارد تومان درآمد از محل تسهیلات اعطایی کسب و ۶۴۷۷ میلیارد تومان بابت پرداخت سود سپرده‌ها پرداخت کرد که به این ترتیب تراز مثبت عملیاتی بانک در مهرماه به بیش از ۴۵۰ هزار میلیارد تومان رسید.

بانک صادرات ایران در ۷ ماه ابتدای سال جاری بیش از شش هزار میلیارد تومان از محل کارمزدها درآمد داشت که نسبت به شش ماهه منتهی به شهریور ماه، بیش از ۱۹ درصد افزایش ثبت کرده است.

با ثبت رشد ۵۱۸ درصدی؛

### بیمه ملت از پرقوی ۱۶ همتی عبور کرد

بیمه ملت با عبور از مرز ۱۶ هزار میلیارد تومان حق بیمه، رکورد جدیدی در صنعت بیمه ایران به ثبت رساند. این شرکت با رشد خیره‌کننده ۵۱۸ درصدی در هفت ماهه نخست سال، توانست جایگاه خود را در صنعت بیمه بیش از پیش تثبیت کند. بر اساس آمار منتشر شده در سامانه کدال، این شرکت با عملکردی استثنایی در هفت ماهه نخست سال ۱۴۰۳، توانست از همه رقیبای خود پیشی بگیرد. این شرکت با رشد ۵۱۸ درصدی و عبور از مرز ۱۶ هزار میلیارد تومان حق بیمه، به عنوان یکی از موفق‌ترین شرکت‌های بیمه کشور شناخته می‌شود. بر اساس این گزارش، شرکت طی عملکرد تجمیعی در همین مدت تراز مثبت ۵۴۴ درصد را ثبت نموده است.براساس گزارش فعالیت ماهانه منتشر شده توسط بیمه ملت، این شرکت در ماه مهر ۱۴۰۳ نیز با کسب درآمدی بالغ بر ۹ هزار و ۶۵۸ میلیارد تومان از محل فروش حق بیمه، رشد ۱۱۲ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل تجربه کرده است. این رشد قابل توجه در کنار تراز مثبت ۵۷ درصدی در این ماه، نشان از استحکام مالی و پایداری عملکرد بیمه ملت دارد.رشد قابل توجه حق بیمه تولیدی در تمامی رشته‌های بیمه، یکی از مهم‌ترین عوامل رشد سودآوری بیمه ملت بوده است. کارشناسان صنعت بیمه، کاهش ریسک‌های مرتبط با برخی از رشته‌های بیمه را از دیگر عوامل موثر بر افزایش سودآوری شرکت بیمه ملت عنوان کردند. همچنین کنترل هزینه‌های عملیاتی و افزایش بهره‌وری، نقش مهمی در بهبود سودآوری شرکت داشته است.

### بیمه پاسارگاد؛ برند محبوب از نگاه مصرف کنندگان

بیمه پاسارگاد به عنوان بزرگترین بیمه خصوصی کشور با دارا بودن قریب به ۸ میلیون بیمه گذار به اعتبار آرای مردمی در رشته های بیمه زندگی و سرمایه گذاری، بیمه ثالث و بدنه خودرو و بیمه سلامت به عنوان برند محبوب انتخاب شد.

یازدهمین دوره جشنواره ”برند محبوب“ مصرف کنندگان از ابتدای خرداد ماه تا ۳۱ شهریور ماه ۱۴۰۳ با حضور ۱۵۰۰ برند معتبر در بیش از ۱۰۰ گروه کالا و خدمات برگزار شد. جشنواره برند محبوب به عنوان گسترده ترین نظرسنجی مردم در زمینه محبوبیت برندها، بستری برای شناسایی برندهای محبوب مردم فراهم کرده است و بیمه پاسارگاد موفق شد در این جشنواره با کسب رتبه دوم به عنوان برند محبوب با آرای مردمی در گروه شرکت های بیمه گر انتخاب شود.بیمه پاسارگاد همواره در تلاش است تا در راستای ارائه خدمات و عمل به تعهدات خود پیشرو بوده و به بیمه گذاران و ذینفعان بهترین خدمات را ارائه دهد، اقدامی که منجر شد تا با آرای مردمی به عنوان برند محبوب در رشته های زندگی و سرمایه گذاری ، سلامت و بیمه ثالث و بدنه خودرو انتخاب شود.

### امکان معرفی حساب وکالتی به بورس کالا در بانک سرمایه

مشتريان ارجمند بانک سرمایه می‌توانند برای معرفی حساب وکالتی خود به بورس کالا، به صورت حضوری و غیرحضوری حساب‌های خود را نزد این بانک وکالتی نمایند.این بانک جهت توسعه سبد محصولات خود و ارائه خدمات نوین به مشتریان ارجمند، زیرساخت ارتباطی بانک با شرکت بورس کالای ایران را فراهم نموده است و مشتریان گرامی می‌توانند به صورت غیرحضوری و با مراجعه به نشانی اینترنتی <https://www.bankir.ir/vekalati> و همچنین با مراجعه به هر یک از شعب بانک سرمایه حساب خود را وکالتی نمایند.

عضو هیات مدیره بورس تهران، نخستین بودجه دولت چهاردهم را میدان وفاق دولت و مجلس برای بازگرداندن اعتماد به بازار سرمایه معرفی کرد و گفت: تعیین سیاست مناسب برای کنترل نرخ ارز، اصلی‌ترین فاکتور پیش‌بینی‌پذیر کردن روند نرخ ارز و سمت و سوی قیمتی آن است.

«محمد ثریانزاد» با اشاره به این‌که ایجاد وفاق و آشتی ملی مهم‌ترین شعار دولت چهاردهم است، افزود: چند سالی است در رهگذر حوادث اقتصادی و سیاسی و تندباد تصمیمات ذفعی، قهری میان سهامداران و فعالان بازار سرمایه با سیاستگذاران به وجود آمده و دیوار بی‌اعتمادی بلندی میان سهامداران، بازار سرمایه و تصمیم‌گیران اقتصادی ایجاد شده است.

وی ادامه‌داد: نخستین بودجه دولت وفاق ملی که برای سال ۱۴۰۴ تدوین شده، فرصت و میدانی برای کوتاه شدن این دیوار بی‌اعتمادی، پیش‌بینی‌پذیر کردن عوامل اقتصادی و کلیدی محرک بازار سرمایه است و امید می‌رود این امر به نفع اهالی بازار سرمایه باشد

ثریانزاد گفت: در یک نگاه کلی، در تنظیم لایحه بودجه، توجه به واقعیات اقتصادی و نگاه واقع‌بینانه دولت به‌ویژه در مواردی مانند شفافیت تبصره ۱۴، فروش نفت و در جمع‌بندی ترازنامه‌ای بودجه مشهود است.

عضو هیات مدیره بورس تهران، کاهش میزان کسری بودجه متناسب با کاهش هفت میلیارد دلاری ارز ترجیحی را به عنوان دیگر نکته مهم بودجه ۱۴۰۴ معرفی کرد و گفت: ثبات نرخ خوراک صنایع پتروشیمی و پرداخت بدهی به صنایع پتروشیمی طلبکار از دولت مانند اوره‌سازها باعث تزریق نقدینگی به سهامداران عمده این صنایع یعنی صندوق‌های بازنشستگی می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: کاهش نرخ مالیات از دیگر نکات مثبت لایحه بودجه برای فعالان بازار سرمایه بوده که سبب افزایش و رونق

عضو هیات مدیره بورس تهران:

## بودجه «دولت وفاق» فرصتی برای کوتاه شدن دیوار بی‌اعتمادی در بورس است



تولید به‌ویژه در شرکت‌های تولیدی و صنعتی می‌شود.

ثریانزاد، عرضه و فروش اوراق دولتی را یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های بازار سرمایه در سال‌های اخیر دانست و گفت: پیشنهاد تشکیل کمیته نظارت بر این عرضه‌ها، گامی مهم و بلند در جهت تامین اهداف بودجه‌ای دولت با کمترین میزان اثر منفی بر بازار سرمایه است.

وی افزود: حجم ۷۰۰ همتی اوراق که ۲۰۰ همت آن ناشی از بازپرداخت سال‌های قبل است، حجم بزرگی است که فروش آن باعث می‌شود تا نرخ بهره تحت فشار جدی قرار بگیرد.

عضو هیات مدیره بورس تهران اعلام کرد: به نظر می‌رسد برقراری تعادل منطقی و متوازن بین حذف ارز ترجیحی، انتشار اوراق و اصلاح قیمتی حامل‌های انرژی به‌ویژه بنزین از جمله راهکارهای بهینه برای کاهش حجم بالای انتشار اوراق بدهی در جریان کسری بودجه است.

وی با بیان این‌که یکی از عوامل اصلی رونق بازار سرمایه در سطح کلان اقتصادی، همراه بودن با انبساط اقتصادی است، گفت: برنامه دولت در قالب بودجه انبساطی پنج هزار و ۹۰۰ همتی، نوید ایجاد رونق نسبی و گذار از بودجه‌های انقباضی سال‌های گذشته را می‌دهد.

مدیر عامل بانک ملی ایران :

## پدافند غیر عامل نقش مهمی در حفظ برند و اعتبار بانک ملی ایران دارد

مدیرعامل افزود: پدافند غیرعامل به ویژه در حوزه سایبری و نظام بانکی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. این موضوع باید مورد توجه تمامی کارکنان بانک قرار گیرد و تنها به یک معاونت یا کمیته خاص محدود نمی‌شود.

وی با تأکید بر پیوست پدافندی تمامی سیاست‌ها و برنامه‌ها گفت: این رویکرد موجب می‌شود تا در برابر تهدیدات، به ویژه در زمینه خدمات بانکی، آمادگی لازم را داشته باشیم.

نजारزاده با اشاره به ضرورت تداوم ارائه خدمات با کیفیت به ۵۵ میلیون مشتری بانک ملی ایران، بیان کرد: حملاتی مانند اختلال در خودپردازها، تبعات منفی برای بانک‌ها و مشتریان به همراه دارد و هر گونه خلل در خدمات می‌تواند نارضایتی‌های زیادی ایجاد کند.

وی افزود:پدافند غیرعامل در بانک ملی ایران باید به صورت جدی پیگیری شود و تمامی بخش‌ها بر اساس رهنمودهای سازمان، در کمیته پدافند غیرعامل بانک مورد بررسی قرار گیرند. همچنین، با توجه به پیشرفت‌های فناوری در صنعت بانکداری، نیاز به توجه ویژه به این حوزه احساس می‌شود، زیرا بیشتر خدمات به صورت غیرحضوری ارائه می‌شود.

نजारزاده گفت: در موضوع پدافند غیرعامل در بانک ملی ایران باید به این نکته اهتمام داشت که شناسایی و برطرف کردن مشکلات پیش از وقوع حملات اهمیت دارد و در این راستا، همکاری و هماهنگی بین واحدهای مختلف بانک از اهمیت بسزایی برخوردار

### صدور امضای الکترونیکی از ۲۰ آبان

بنا بر اعلام بانک مرکزی، زیرساخت صدور گواهی امضای الکترونیک بانکی از ۲۰آبان‌ماه در بانک مرکزی فراهم می‌شود؛ ضمن اینکه طبق برنامه هفتم تا دو سال آینده، فیزیک چک کاغذی به طور کامل حذف می‌شود.مانی‌یکتا، مدیرکل نظام‌های پرداخت بانک مرکزی با اعلام این موضوع تأکید کرد: ارائه دسته‌چک الکترونیک به اشخاص حقوقی نیازمند امضای الکترونیک بانکی است. بدین‌منظور، زیرساخت صدور

گواهی امضای الکترونیک بانکی از ۲۰ آبان‌ماه در بانک مرکزی فراهم می‌شود.وی گفت: با این اقدام، شبکه بانکی این امکان را خواهد داشت که نسبت به ارائه گواهی امضای الکترونیک برای مشتریان حقوقی در بانک‌ها اقدام کند و دسته‌چک الکترونیک با پوشش قانونی بسیار مناسب را در اختیار اشخاص حقوقی قرار دهد.مدیرکل نظام‌های بانکی بانک مرکزی همچنین تأکید کرد طبق برنامه هفتم تا دو سال آینده، فیزیک چک کاغذی به طور کامل حذف می‌شود.

### نمایندگان بر تر بیمه نوین در سال ۱۴۰۲ تقدیر شدند

آیین تجلیل از برترین‌های شبکه فروش بیمه نوین در سال ۱۴۰۲ با حضور مدیرعامل، هیأت‌مدیره، معاونان و مدیران این شرکت و با حضور برترین‌های نمایندگان و کارگزاران در سالن همایش هتل ارم تهران برگزار شد.در این مراسم از برترین‌های شبکه فروش این شرکت در قالب مسابقات فروش و با در نظر گرفتن عناوینی همچون برترین‌ها در «مسابقات فروش پیشتانان»، «مسابقات فروش طرح‌های ویژه نوین » و «مسابقات فروش اقربان ساز ۱۴۰۲»، در دو بخش رشته‌های جنرال و عمر انفرادی با اهدای جوایز، لوح تقدیر و تندیس قدرانی به عمل آمد.حسین کریم خان زنده، مدیرعامل بیمه نوین در بخشی از این مراسم نوید ارائه محصولات جدید و منحصربه‌فرد تا پایان سال مانند طرح ویژه هستی و چند طرح بیمه‌ای قبل از پایان سال را داد و افزود: «این محصولات پس از طی نمودن بررسی‌های لازم و فنی و اطلاع‌رسانی و آموزش‌های لازم به همکاران رونمایی خواهد شد.»نائب رئیس هیأت‌مدیره و مدیرعامل بیمه نوین با تأکید بر لزوم همگامی با تغییرات دنیای امروز به خصوص در بخش فناوری اطلاعات و نوآوری و تحول دیجیتال و مهارت‌های فروش گفت: «با تغییرات رخ داده دیگر نمی‌توان به روش‌های سنتی اکتفا کرد و باید تغییرات در همه جوانب صورت بگیرد. مشتری امروز علاقه‌مند است تا خدمات مورد نیاز خود را از طریق سیستم الکترونیک و فضای مجازی و سریع‌ترین زمان دریافت کند. ما نیز باید با ایجاد زیرساخت‌های لازم در فناوری اطلاعات با این تغییرات همسو شده و منطبق با نیازهای روز مشتریان سیستم فروش خود را به روز کرده و با هم‌افزایی فی‌مابین بهترین خدمات را به‌صورت سفارشی و سریع به مشتریان ارائه کنیم. در این میان نقش مشاور و راهبری نمایندگان برای مشتری، بیش از پیش اهمیت خواهد یافت و نیاز است تا نماینده فروش بیمه در این زمینه توانمندتر و چابک تر عمل کند.»

وی همچنین گفت: «یکی از محورهای اصلی برنامه استراتژیک بیمه نوین، افزایش حدود و اختیارات و ارائه آموزش‌های مختلف به شبکه فروش است و ما در حال ایجاد بسترهای دیجیتال موردنیاز برای نمایندگان و کارگزاران هستیم.» کریم‌خان زنده همچنین با اشاره به آنکه فروش محصول بیمه‌ای، ارائه یک اطمینان‌بخاطر به بیمه‌گذاران است، و مشتری‌مداری، معرفی مناسب و شفاف بیمه‌نامه و حقیقت‌جویی، پاسخگویی به موقع، ارائه خدمات خاص و همراهی اعضای شبکه فروش با مشتریان تأکید کرد. مدیرعامل بیمه نوین در پایان سخنانش با تأکیدبر اهمیت ایجاد تیم‌های فروش اظهار داشت: «ما امروز اینجا هستیم تا نشان دهیم که آماده‌ایم تا با هم رشد کنیم و آینده را بسازیم. بیایید با اشتیاق و انرژی به چالش‌های جدید بپیوندیم و موفقیت‌های بیشتری خلق کنیم. تعهد و تلاش هر یک از شما کلید رسیدن به آینده‌ای روشن‌تر و موفق‌تر است.»

براساس این گزارش، صفری معاون شبکه بازرش و توسعه بازار بیمه نوین هم ضمن تأکید بر حمایت و پشتیبانی شعب و مدیریت‌های ستادی از شبکه فروش در فضای رقبای صنعت بیمه، حفظ حقوق شبکه فروش را به عنوان یک استراتژی غیرقابل تغییر در بیمه نوین عنوان نمود. جمیلی مدیر بازاریابی و فروش شرکت اعلام کرد شاخص‌های انتخاب نمایندگان برتر این شرکت در سال۱۴۰۲ بر اساس مواردی همچون رشد و کسب پرتقوی مناسب، تمدید بیمه‌نامه‌ها و نگهداشت مشتری، رعایت نسبت خسارت مناسب، رعایت اخلاق حرفه‌ای نمایندگی بیمه، توجه به پتانسیل‌های منطقه‌ای هر شهر و توجه به خلاقیت و نوآوری در فعالیت نمایندگان بوده است.

رونمایی از اپلیکیشن بازدیاولیه بیمه‌های بدنه توسط باباکردی مدیر بیمه اوتومبیل و برگزاری کارگاه آموزشی توسط پیمان شمس مددزی و کوچ بین‌المللی توسعه فردی و کسب و کار از جمله بخش‌های دیگر مراسم تقدیر از برترین‌های شبکه فروش بیمه نوین بود.



که ناوگان قطار شهری کرج نیز از تاریخ شهریور ۱۴۰۳ به مدت یکسال تحت پوشش بیمه ای شخص ثالث و حوادث رانندگی قرار گرفت. این اقدام نشانه موفقیت و پیشرفت بزرگ در صنعت بیمه و فرهنگ بیمه کل کشور می‌باشد که علاوه بر عمل به قانون، می‌تواند به حفظ وجوه و منابع عمومی و همچنین جلوگیری از تبعات گسترده و ناگوار اجتماعی و اقتصادی احتمالی ناشی از حوادث در ناوگان عمومی شهری و برون شهری کمک شایانی نماید.

البته این پایان پیگیری های مدیرعامل صندوق تامین در راستای منفعت عمومی نیست؛ وی در این راستای، مکاتبات خود را با تمامی شرکت های ریلی برون شهری ادامه داده و خواستار تمهیدات مناسب در خصوص پوشش بیمه نامه اجباری شخص ثالث برای تمامی واگن های مسافری سراسر کشور شده است.

